
                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 JULIA MIRET BARRULL ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,10 9,90 8,50 27,50

2 MARTA ROYO PEREZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 9,60 8,30 27,40

3 LAURA NEIRO LUQUE LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 8,90 7,50 26,40

4 ALBA GALEOTE ROCA EEM GELIDA 8,90 8,90 8,50 26,30

5 NÚRIA BLANCO VALLS EEM GELIDA 9,20 10,50 6,40 26,10

6 AINHOA LUNA CRUZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,10 8,20 8,60 25,90

6 AILIN LEONIE SECIN HUSMAN LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 9,00 6,90 25,90

8 LIDIA CASADO MUÑOZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,40 9,00 6,50 24,90

9 MARTA GARCÍA PUERTO EEM GELIDA 10,80 9,10 4,60 24,50

10 JULIA VELARDE GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,60 8,90 5,90 23,40

11 CRISTINA JOVANI GIL LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,40 6,40 7,20 23,00

12 NOA FUENTES DELGADO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 7,00 7,20 7,10 21,30

13 ITZIAR RAMOS CALDERÉ EEM GELIDA 7,10 6,90 6,00 20,00

COGNOMS

ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 80,00 MARTA ROYO PEREZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 9,60 8,30

LAURA NEIRO LUQUE LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 8,90 7,50

AILIN LEONIE SECIN HUSMAN LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 9,00 6,90

CRISTINA JOVANI GIL LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,40 6,40 7,20

TOTAL 29,50 27,50 23,00

2 79,00 AINHOA LUNA CRUZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,10 8,20 8,60

JULIA MIRET BARRULL ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,10 9,90 8,50

JULIA VELARDE GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,60 8,90 5,90

LIDIA CASADO MUÑOZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,40 9,00 6,50

TOTAL 27,60 27,80 23,60

3 78,30 ITZIAR RAMOS CALDERÉ EEM GELIDA 7,10 6,90 6,00

MARTA GARCÍA PUERTO EEM GELIDA 10,80 9,10 4,60

NÚRIA BLANCO VALLS EEM GELIDA 9,20 10,50 6,40

ALBA GALEOTE ROCA EEM GELIDA 8,90 8,90 8,50

TOTAL 28,90 28,50 20,90

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 RUTH BERNEDO MONTERO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,70 10,70 7,60 28,00

2 PAULA CENTELLAS LÓPEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,80 10,50 6,80 27,10

3 JUDITH DE HARO AGUILAR LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,60 10,40 6,60 26,60

4 GAL.LA CARREÑO MARTÍNEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,90 7,80 7,80 25,50

5 ALBA ANCHEZ AGUILERA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,00 10,30 5,60 24,90

6 ALBA GOMEZ MIRALLES LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 7,90 6,60 24,00

7 MARTA RAMOS HERA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,20 7,40 6,60 23,20

8 ALBA PICON SANCHEZ C.E.I.P. NADAL 9,30 9,30 3,90 22,50

9 MARIA HERRERO MORENO C.E.I.P. NADAL 8,40 7,80 4,90 21,10

9 ERICA VELA DOMINGUEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,10 6,70 4,30 21,10

11 MIRIAM SANCHEZ DIAZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,80 6,40 4,20 19,40

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 78,60 RUTH BERNEDO MONTERO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,70 10,70 7,60

JUDITH DE HARO AGUILAR LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,60 10,40 6,60

ALBA GOMEZ MIRALLES LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 7,90 6,60

MIRIAM SANCHEZ DIAZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,80 6,40 4,20

TOTAL 28,80 29,00 20,80

2 75,80 GAL.LA CARREÑO MARTÍNEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,90 7,80 7,80

MARTA RAMOS HERA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,20 7,40 6,60

PAULA CENTELLAS LÓPEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,80 10,50 6,80

TOTAL 28,90 25,70 21,20

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITRAMP TERRA TOTAL

1 YAGO GUITIAN CID CLUB GIMNASTICA OLESA 9,30 9,50 6,20 25,00

2 FERRAN ABAD ÁBALOS CLUB GIMNASTICA OLESA 9,10 8,90 1,70 19,70

3 MARC NÚÑEZ ESPINAR CLUB GIMNASTICA OLESA 9,20 0,00 4,40 13,60

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA PREBENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITR. TERRA

1 58,30 FERRAN ABAD ÁBALOS CLUB GIMNASTICA OLESA 9,10 8,90 1,70

YAGO GUITIAN CID CLUB GIMNASTICA OLESA 9,30 9,50 6,20

MARC NÚÑEZ ESPINAR CLUB GIMNASTICA OLESA 9,20 0,00 4,40

TOTAL 27,60 18,40 12,30

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA PREBENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 SARA LUQUE MEJIAS EEM GELIDA 10,10 8,60 9,40 28,10

2 JUDITH SEVIL BALDAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,20 9,20 8,40 27,80

3 CLAUDIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,80 11,40 7,10 27,30

4 MARTINA SÀNCHEZ RADUA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,20 9,50 7,70 26,40

5 MARIA TORNER LAFUENTE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,10 9,00 8,20 26,30

6 NEREZ LÓPEZ CHANES EEM GELIDA 10,10 9,20 6,90 26,20

7 CATALINA ASTRADA EEM GELIDA 9,30 8,90 7,70 25,90

8 CHARLIN WENG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,20 9,00 7,00 25,20

8 ARIADNA PUGA SIMON ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,20 9,10 6,90 25,20

10 NAIARA FONT CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,40 8,80 7,90 25,10

11 ABRIL BOSCH SAEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,50 8,50 6,70 24,70

12 CLAUDIA LUNA BASCOY C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 7,50 10,10 6,60 24,20

13 AFRICA COLOMA MELERO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,30 6,30 8,50 24,10

14 NEREA MARTÍNEZ ORTEGA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,70 9,40 5,80 23,90

15 ANDREA MARISCAL CAÑAVATE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,50 7,10 7,90 23,50

16 LUCIA LÓPEZ MARTÍNEZ EEM GELIDA 9,40 7,50 6,20 23,10

17 ANA LÓPEZ TUTUSAUS C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,90 7,60 4,90 21,40

18 JUDIT CORNET JIMENEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,90 5,40 6,60 20,90

19 PAULA LLAMAS MEDINA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,20 5,60 5,10 19,90

20 NICOLE JAANKONKARI CLUB ESPORTIU GYM ROCK 8,50 4,50 3,90 16,90

21 ANALIA KNORR CLUB ESPORTIU GYM ROCK 4,00 3,30 7,50 14,80

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 80,30 SARA LUQUE MEJIAS EEM GELIDA 10,10 8,60 9,40

LUCIA LÓPEZ MARTÍNEZ EEM GELIDA 9,40 7,50 6,20

NEREZ LÓPEZ CHANES EEM GELIDA 10,10 9,20 6,90

CATALINA ASTRADA EEM GELIDA 9,30 8,90 7,70

TOTAL 29,60 26,70 24,00

2 78,70 CLAUDIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,80 11,40 7,10

ARIADNA PUGA SIMON ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,20 9,10 6,90

CHARLIN WENG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,20 9,00 7,00

ANDREA MARISCAL CAÑAVATE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,50 7,10 7,90

TOTAL 27,20 29,50 22,00

3 77,70 MARIA TORNER LAFUENTE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,10 9,00 8,20

CLAUDIA LUNA BASCOY C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 7,50 10,10 6,60

ABRIL BOSCH SAEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,50 8,50 6,70

NAIARA FONT CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,40 8,80 7,90

TOTAL 27,00 27,90 22,80

4 73,80 PAULA LLAMAS MEDINA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,20 5,60 5,10

ANA LÓPEZ TUTUSAUS C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,90 7,60 4,90

NEREA MARTÍNEZ ORTEGA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,70 9,40 5,80

JUDITH SEVIL BALDAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,20 9,20 8,40

TOTAL 28,30 26,20 19,30

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 NURIA OJEDA LOPEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 10,80 9,30 30,10

2 MARTINA CODINA PAYANO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 9,50 8,90 28,30

3 LUCÍA GARCÍA VALENZUELA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 8,20 10,60 8,40 27,20

4 AITANA GORDON GIMALDO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,80 8,90 8,90 26,60

5 LUCIA SIMONETTA BOCCIA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,30 9,10 8,90 26,30

6 PAOLA BERMEJO SANCHEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,30 8,70 8,80 25,80

7 AINHOA SANCHEZ DIAZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,00 7,50 9,20 25,70

8 CLAUDIA SANTOS ALARCON C.E.I.P. NADAL 9,30 7,80 8,10 25,20

9 CLAUDIA MAYORGA BLAS LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,40 8,20 6,50 25,10

9 AINHOA SÁNCHEZ C.A.CANYELLES 9,80 7,60 7,70 25,10

11 AINHOA SANCHEZ ALCAZAR LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 7,80 9,10 7,60 24,50

12 BERTA FLORES ADMETLLA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,60 8,40 7,40 23,40

13 SALMA PÉREZ C.A.CANYELLES 7,60 7,40 7,30 22,30

14 JULIA FERNANDEZ FERNANDEZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,30 6,80 5,90 22,00

15 ARIADNA APARICIO C.A.CANYELLES 9,00 7,70 5,10 21,80

16 OLALLA MARTINEZ RODRIGUEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,90 5,30 7,50 21,70

17 ESTIBALIZ BARRIGA VILLACIS C.E.I.P. NADAL 9,70 5,70 5,70 21,10

18 MERCÈ PERELLÓ SUBILS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 8,30 4,60 7,80 20,70

19 MARIONA ROSELLÓ MARTIN CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,10 8,00 5,50 20,60

20 EDURNE CARRERA JIMENEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 7,70 8,10 4,60 20,40

21 ARIADNA RIVERA C.A.CANYELLES 7,00 7,00 5,40 19,40

22 NEREA BAÑOS VILLARES LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,40 7,00 3,80 19,20

23 NOA FERNANDEZ TETILLA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 7,10 6,00 5,80 18,90

24 GEORGINA AYCART CASTILLEJO C.E.I.P. NADAL 8,20 3,80 2,80 14,80

25 CLÀUDIA CEBRIÁN CASIN CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,00 4,80 0,00 11,80

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 85,20 NURIA OJEDA LOPEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 10,80 9,30

MARTINA CODINA PAYANO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 9,50 8,90

AINHOA SANCHEZ ALCAZAR LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 7,80 9,10 7,60

AITANA GORDON GIMALDO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,80 8,90 8,90

TOTAL 28,70 29,40 27,10

2 77,80 LUCIA SIMONETTA BOCCIA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,30 9,10 8,90

PAOLA BERMEJO SANCHEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,30 8,70 8,80

AINHOA SANCHEZ DIAZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,00 7,50 9,20

MARIA DENISA GEMANARU LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

TOTAL 25,60 25,30 26,90

3 71,20 BERTA FLORES ADMETLLA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,60 8,40 7,40

MARIONA ROSELLÓ MARTIN CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 7,10 8,00 5,50

LUCÍA GARCÍA VALENZUELA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 8,20 10,60 8,40

TOTAL 22,90 27,00 21,30

4 69,50 ARIADNA APARICIO C.A.CANYELLES 9,00 7,70 5,10

AINHOA SÁNCHEZ C.A.CANYELLES 9,80 7,60 7,70

ARIADNA RIVERA C.A.CANYELLES 7,00 7,00 5,40

SALMA PÉREZ C.A.CANYELLES 7,60 7,40 7,30

TOTAL 26,40 22,70 20,40

5 69,10 NOA FERNANDEZ TETILLA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 7,10 6,00 5,80

CLAUDIA MAYORGA BLAS LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,40 8,20 6,50

OLALLA MARTINEZ RODRIGUEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,90 5,30 7,50

EDURNE CARRERA JIMENEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 7,70 8,10 4,60

TOTAL 27,00 22,30 19,80

6 61,10 NAYALA RODRIGUEZ BRIONES C.E.I.P. NADAL 0,00 0,00 0,00

ESTIBALIZ BARRIGA VILLACIS C.E.I.P. NADAL 9,70 5,70 5,70

CLAUDIA SANTOS ALARCON C.E.I.P. NADAL 9,30 7,80 8,10

GEORGINA AYCART CASTILLEJO C.E.I.P. NADAL 8,20 3,80 2,80

TOTAL 27,20 17,30 16,60

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITRAMP TERRA TOTAL

1 JOEL PORCAR SANCHEZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,90 9,30 8,90 27,10

2 ARNAU ABAD ÁBALOS CLUB GIMNASTICA OLESA 9,90 8,20 5,20 23,30

3 RAÚL MACHADO ROS CLUB GIMNASTICA OLESA 9,10 8,60 4,00 21,70

4 JOSEP NOGAREDA PALOMA CLUB GIMNASTICA OLESA 0,00 8,60 3,80 12,40

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 58,10 ARNAU ABAD ÁBALOS CLUB GIMNASTICA OLESA 9,90 9,30 5,20

RAÚL MACHADO ROS CLUB GIMNASTICA OLESA 9,10 8,20 4,00

JOSEP NOGAREDA PALOMA CLUB GIMNASTICA OLESA 0,00 8,60 3,80

TOTAL 19,00 26,10 13,00

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 LUCIA SANTOLARIA CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,60 9,20 10,90 30,70

2 LAIA CASAFONT COROMINAS EEM GELIDA 9,20 9,40 10,90 29,50

3 ARIADNA VERA MONTORO EEM GELIDA 10,10 10,20 7,80 28,10

4 BERTA ESTEVE ESCODA EEM GELIDA 7,40 8,30 10,10 25,80

5 ABRIL ROMAGOSA OLLÉ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,40 8,30 8,90 25,60

6 VICTORIA ABELLA MUSA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 6,80 9,00 25,30

7 IRENE CERVERA GUARDIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,30 7,60 8,30 25,20

8 CARLA VELAYOS ADAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,70 9,80 6,30 24,80

9 CARLA PEÑA ARÉVALO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,60 8,70 7,10 24,40

10 GISELA LÓPEZ MALARA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 6,90 7,40 8,70 23,00

11 NEREA LUQUE MARTOS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,00 7,10 6,80 22,90

12 MARTA LUNA DOMÍNGUEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 7,40 5,40 7,60 20,40

13 JOANNA GIMENEZ SALA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,20 6,60 5,40 20,20

14 PAULA  ROUSAND CRISTÓBAL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 0,00 6,00 7,50 13,50

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 83,40 ARIADNA VERA MONTORO EEM GELIDA 10,10 10,20 7,80

LAIA CASAFONT COROMINAS EEM GELIDA 9,20 9,40 10,90

BERTA ESTEVE ESCODA EEM GELIDA 7,40 8,30 10,10

TOTAL 26,70 27,90 28,80

2 82,40 CARLA VELAYOS ADAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,70 9,80 6,30

ABRIL ROMAGOSA OLLÉ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,40 8,30 8,90

MARTA LUNA DOMÍNGUEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 7,40 5,40 7,60

LUCIA SANTOLARIA CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,60 9,20 10,90

TOTAL 27,70 27,30 27,40

3 72,60 CARLA PEÑA ARÉVALO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,60 8,70 7,10

IRENE CERVERA GUARDIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,30 7,60 8,30

GISELA LÓPEZ MALARA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 6,90 7,40 8,70

TOTAL 24,80 23,70 24,10

4 56,60 JOANNA GIMENEZ SALA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,20 6,60 5,40

PAULA  ROUSAND CRISTÓBAL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 0,00 6,00 7,50

NEREA LUQUE MARTOS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,00 7,10 6,80

TOTAL 17,20 19,70 19,70

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 ARIADNA ALCÁZAR C.A.CANYELLES 9,80 10,00 9,50 29,30

2 PAULA CERCEDA C.A.CANYELLES 9,90 7,20 9,70 26,80

3 SOFIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,70 7,80 9,60 26,10

4 CARLA RAMIREZ ORDOÑEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 9,90 8,30 7,40 25,60

5 ANDREA LANCHO PUERTOLAS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 8,50 9,10 7,50 25,10

6 MARINA RUIZ C.A.CANYELLES 8,30 8,90 7,70 24,90

7 NAIARA GOÑI SANCHEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,90 9,40 6,30 24,60

8 NOA SANTOS HIELGA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 8,70 5,90 24,40

9 HAYAT FINNICH ALA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 8,90 8,80 6,40 24,10

10 MARTA VICTOR BARRIONUEVO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,60 7,70 7,50 23,80

11 JULIA SERVAN PALICIO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 6,60 8,20 8,90 23,70

12 NEREA MOLINOS CHAVES ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,70 7,90 5,70 23,30

13 PAULA GINESTA ROMERA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,20 6,40 8,70 23,30

14 MARTA COCA DE LA TORRE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 7,80 8,50 6,60 22,90

15 ANNA MILLS PÉREZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 8,30 6,20 7,70 22,20

16 NIRMIM MOSRAFA LAZRAG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,00 6,10 6,70 20,80

17 BERTA DEL VALLE TRISTANY ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,00 5,30 7,20 20,50

18 LUCIA RUIZ C.A.CANYELLES 8,60 6,10 5,80 20,50

19 PAULA TOBOSO NAVARRO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,20 6,40 5,50 20,10

20 VICTORIA BAXTER CLUB ESPORTIU GYM ROCK 8,20 4,50 4,70 17,40

21 ROCIO RIVERA C.A.CANYELLES 7,60 5,40 4,40 17,40

22 NORA SAINZ COPESTAKE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,00 5,70 3,70 17,40

23 ANDREA FORTUNY C.A.CANYELLES 6,70 5,50 4,70 16,90

24 HANNA JAANKONKARI CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,90 4,90 4,40 16,20

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 81,30 PAULA CERCEDA C.A.CANYELLES 9,90 7,20 9,70

MARINA RUIZ C.A.CANYELLES 8,30 8,90 7,70

LUCIA RUIZ C.A.CANYELLES 8,60 6,10 5,80

ARIADNA ALCÁZAR C.A.CANYELLES 9,80 10,00 9,50

TOTAL 28,30 26,10 26,90

2 76,40 SOFIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,70 7,80 9,60

MARTA COCA DE LA TORRE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 7,80 8,50 6,60

JULIA SERVAN PALICIO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 6,60 8,20 8,90

PAULA GINESTA ROMERA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,20 6,40 8,70

TOTAL 24,70 24,50 27,20

3 74,80 HAYAT FINNICH ALA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 8,90 8,80 6,40

ANDREA LANCHO PUERTOLAS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 8,50 9,10 7,50

CARLA RAMIREZ ORDOÑEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 9,90 8,30 7,40

TOTAL 27,30 26,20 21,30

4 70,30 NIRMIM MOSRAFA LAZRAG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,00 6,10 6,70

BERTA DEL VALLE TRISTANY ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,00 5,30 7,20

MARTA VICTOR BARRIONUEVO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,60 7,70 7,50

NOA SANTOS HIELGA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 8,70 5,90

TOTAL 26,40 22,50 21,40

5 62,10 MARIONA MASSANA VIDAL C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 0,00 0,00 0,00

NAIARA GOÑI SANCHEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,90 9,40 6,30

NORA SAINZ COPESTAKE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,00 5,70 3,70

PAULA TOBOSO NAVARRO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,20 6,40 5,50

TOTAL 25,10 21,50 15,50

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITRAMP TERRA TOTAL

1 JOAN PORCAR SANCHEZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 8,50 10,30 10,40 29,20

2 POL CENTELLAS GUERRA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,80 11,10 6,70 26,60

3 ALEJANDRO CAMINO TEJERO ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 9,40 9,80 4,70 23,90

4 ISSEI CROWLEY CLUB ESPORTIU GYM ROCK 0,00 9,30 4,90 14,20

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 47,80 HANNA JAANKONKARI CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,90 4,90 4,40

VICTORIA BAXTER CLUB ESPORTIU GYM ROCK 8,20 4,50 4,70

ISSEI CROWLEY CLUB ESPORTIU GYM ROCK 0,00 9,30 4,90

TOTAL 15,10 18,70 14,00

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ MIXTE

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 CATALINA ROMAN CLUB ESPORTIU GYM ROCK 9,70 3,70 5,30 18,70

2 ONA ASENSIO SANMARTÍN EEM GELIDA 8,40 1,20 7,30 16,90

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 MARINA SANTOLARIA CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,50 8,90 9,80 29,20

2 JANA CABELLO MINGUELL ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 9,50 7,60 10,50 27,60

3 ALBA RAMIREZ ORDOÑEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL ABRERA 9,70 8,50 8,90 27,10

4 ANA SOFÍA DAMAZO VARGAS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 5,10 8,00 7,30 20,40

5 ANDREA ALONSO MÉNDEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,70 4,00 7,40 20,10

6 ALBA SAEZ GORDON C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,10 4,30 6,90 19,30

7 SARA BALAÑÁ C.A.CANYELLES 8,40 4,30 5,60 18,30

8 MONAMI YOSHIOKA CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,60 3,50 6,70 16,80

9 JULIA MARCO DE OÑATE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 6,90 3,80 5,60 16,30

10 MIYU CROWLEY CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,80 2,90 5,00 14,70

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 65,60 CARLA UTRILLA OLLE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 0,00 0,00 0,00

JULIA MARCO DE OÑATE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 6,90 3,80 5,60

ANDREA ALONSO MÉNDEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,70 4,00 7,40

MARINA SANTOLARIA CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,50 8,90 9,80

TOTAL 26,10 16,70 22,80

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITRAMP TERRA TOTAL

1 NIKOLAS REED CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,10 7,90 6,00 20,00

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 51,50 MIYU CROWLEY CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,80 2,90 5,00

MONAMI YOSHIOKA CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,60 3,50 6,70

NIKOLAS REED CLUB ESPORTIU GYM ROCK 6,10 7,90 6,00

TOTAL 19,50 14,30 17,70

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA INFANTIL MIXTE

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

 

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 BERTA VOLTÀ OLLÉ EEM GELIDA 9,90 10,70 8,50 29,10

2 MARIONA MAYADO MERCADER EEM GELIDA 9,10 9,20 9,70 28,00

3 SANDRA ARRIAZA LLOPART EEM GELIDA 9,20 8,60 9,50 27,30

4 ALBA BERNAL APARICIO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 8,30 8,70 27,00

5 GEMMA CORTELL HENDRY C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 0,00 5,00 9,20 14,20

COGNOMS

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA CADET FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 84,40 BERTA VOLTÀ OLLÉ EEM GELIDA 9,90 10,70 8,50

MARIONA MAYADO MERCADER EEM GELIDA 9,10 9,20 9,70

SANDRA ARRIAZA LLOPART EEM GELIDA 9,20 8,60 9,50

TOTAL 28,20 28,50 27,70

1ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPARREGUERA, DISSABTE 16 DE GENER DE 2016

CATEGORIA CADET FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS


